

COMUNE DI STRIANO (PROVINCIA DI NAPOLI)

INTESTAZIONE PROGETTO

PROGETTO ESECUTIVO RELATIVAMENTE AGLI INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI
ELETTRICI DELLA CASA COMUNALE DI STRIANO

LOCALITA' D'INTERVENTO
VIA MUNICIPIO
STRIANO (NA)

REV.: 00
DEL: APRILE 2022

Il Progettista:



Dott. Ing. Antonio Perillo
Via Martiri di Nassirya n.175
80047 - San Giuseppe Vesuviano (NA)
telefax 0815297391

Progetto
Project

ESECUTIVO RETE DISTRIBUZIONE ELETTRICA
PRINCIPALE E QUADRI ELETTRICI

Tavola
Drawing

CM

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Data/Date

APRILE 2022

Scala/Scale

//



(Dott. Ing. Antonio Perillo)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP_IE_01	Fornitura e posa in opera di Quadro Generale Sede comunale, composto da carpenteria da esterno dimensioni 2000x800x400, completo con interruttori di protezione e sezionamento, stru ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'150,00	17'150,00
2 NP_IE_02	Fornitura e posa in opera di Quadro Vigili Urbani, composto da carpenteria da esterno dimensioni 625x575x230, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di m ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'465,00	2'465,00
3 NP_IE_03	Fornitura e posa in opera di Quadro Archivio, composto da carpenteria da esterno dimensioni 625x575x230, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'475,00	2'475,00
4 NP_IE_04	Fornitura e posa in opera di Quadro Primo Piano, composto da carpenteria da esterno dimensioni 1050x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di mi ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'547,00	4'547,00
5 NP_IE_05	Fornitura e posa in opera di Quadro Primo Secondo, composto da carpenteria da esterno dimensioni 1050x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'796,00	4'796,00
6 NP_IE_06	Fornitura e posa in opera di Quadro Primo Terzo, composto da carpenteria da esterno dimensioni 1050x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di mi ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'570,01	4'570,01
7 NP_IE_07	Fornitura e posa in opera di Quadro Centrale Termica, composto da carpenteria da esterno dimensioni 850x600x290, completo con							
	A R I P O R T A R E							36'003,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'003,01
	interruttori di protezione e sezionamento, strumenti d ... completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'295,00	3'295,00
8 L.02.050.010. o	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiret ... zione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 200x80 mm DISTRIBUZIONE ESTERNA FACCIATA		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	35,63	1'425,20
9 L.02.080.110. i	Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante, in opera all'interno di controsoffitti o intercapedini Guaina spiralata in PVC auto estinguente, serie pesante con classifi ... ioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 28 mm COLLEGAMENTI SECONDARI		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	5,77	288,50
10 L.02.080.090. c	Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm DISTRIBUZIONE SECONDARIA PER COLLEGAMENTI MONTANTI		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	6,58	329,00
11 L.02.080.090. d	Tubo per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... o norma IEC, per impianti IP 55, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm DISTRIBUZIONE SECONDARIA PER COLLEGAMENTI MONTANTI		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	8,27	413,50
12 L.02.120.070. c	Cassetta di derivazionecon grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 150x110x70 mm DISTRIBUZIONE PRINCIPALE - DERIVAZIONI					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	9,85	197,00
13 L.02.120.070. e	Cassetta di derivazionecon grado di protezione IP 55, Cassetta di derivazione e contenimento stagna da parete, con coperchio a vite e passacavi, grado di protezione IP 55, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 240x190x90 mm DISTRIBUZIONE PRINCIPALE- DERIVAZIONI					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	20,73	207,30
	A R I P O R T A R E							42'158,51

COMMITTENTE:

